[bookmark: _GoBack]Requerimento nº 820/2017.

Ementa: Informações sobre os custos com a manutenção de carros na Secretaria de Obras.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Qual o custo mensal com a manutenção dos carros, máquinas e caminhões da Secretaria de Obras?
2- Favor enviar planilha detalhada do exercício de 2016 até a presente data.

 Justificativa:
Este requerimento se faz necessário para que esta Vereadora tenha um melhor entendimento quanto ao fluxo de custos da secretaria em questão.
											Valinhos, 24 de Maio de 2017.

				        ______________________
					        Mônica Morandi
				                    Vereadora